INDICAÇÃO Nº IND-049/2013 CONFORME PROCESSO-515/2013

Dados do Protocolo
Protocolado em: 29/08/2013 11:06:18

Protocolado por: Débora Geib

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 02/09/2013

Lido Sessão: Ordinária de 02/09/2013

Lido por: Débora Geib

Solicita ampliação de serviços de

entrega de correspondência no Bairro

Vale dos Pinheiros.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

O vereador firmatário, no uso de suas legais e regimentais
atribuições, vem, pelo presente, encaminhar INDICAÇÃO à Empresa
Brasileira de Correios e Telégrafos, solicitando ampliação dos serviços de

entrega de correspondências para o Bairro Vale dos Pinheiros, ja que se
trata de zona urbana do munícipio de Gramado.

               Justifico a presente proposição por se tratar de solicitação de

moradores, e em virtude de inúmeros transtornos causados pela falta de
entrega de correspondência naquele Bairro.

Câmara Municipal de Gramado, 22 de Agosto de 2013.

_________________
Rafinha Adam
Vereador PP